E
d

it
a

l
n

º
1

9
/2

0
1

7
 –

 P
S

S
 n

º
0
3

/2
0

1
7

 –
 P

á
g

in
a

 1
 d

e
3

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2017

EDITAL nº 19/2017

Resultado Final

CLAUDIOMIRO GAMST ROBINSON, Prefeito Municipal, a Secretaria

Municipal do Trabalho e Ação Social e a Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições,

TORNAM PÚBLICO aos interessados o presente Edital para divulgar o que segue:

1. COMUNICAR que não houve a interposição de nenhum recurso referente

à Segunda Fase – Avaliação Psicológica do presente certame, aplicado

somente às funções de Monitor, no prazo definido no cronograma de

atividades;

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado nº 03/2017, regido pelo Edital nº 12/2017, para provimento

das vagas nas funções abaixo relacionadas.

CARGO: ARTESÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA RESULTADO

1 Geni de Aguiar Silva 84 Aprovada

2 Angélica Nunes de Carvalho 76,5 Aprovada

3 Rosane Bueno Landvoigt Nogueira  70 Aprovada

4 Monalize Maria Bugs 70 Aprovada

5 Marina Inês Borges Liesenfild 34,5 Aprovada

E
d

it
a

l
n

º
1

9
/2

0
1

7
 –

 P
S

S
 n

º
0
3

/2
0

1
7

 –
 P

á
g

in
a

 2
 d

e
3

CARGO: MONITOR DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 2ª FASE RESULTADO

1 Aluciane de Fátima Timm 84,5 Apta Aprovada

2 Tatiana Iná Santos de Lima 72 Apta Aprovada

3 Graciela de Souza dos Santos da Costa 27,5 Apta Aprovada

4 Lucas dos Santos 20 Apta Aprovado

5 Luciane dos Santos 20 Apta Aprovada

6 Diana Aparecida Elias 20 Apta Aprovada

CARGO: MONITOR NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 2ª FASE RESULTADO

1 Terezinha Gorete Gomes Lemos 71,5 Apta Aprovada

2 Ivonir Foletto da Silva 50 Apta Aprovada

3 Jocelaine Regina Melo da Silva 32,5 Apta Aprovada

4 Silvia Terezinha de Oliveira  20 Apta Aprovada

5 Cristiane dos Santos Brisola 20 Apta Aprovada

CARGO: SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA RESULTADO

1 Rosane Frigheto Pereira  100 Aprovada

2 Patrícia Rosana Rodrigues 100 Aprovada

3 Eliane Cristina Vaz 100 Aprovada

4 Odrei de Lurdes Mathias  65 Aprovada

5 Dulce Terezinha Schaefer dos Santos 65 Aprovada

6 Ciméia Veridiani Vedmann 65 Aprovada

7 Vera Lúcia da Silva  55 Aprovada

8 Greice Franciele Posser 55 Aprovada

9 Maria Luciane Fernandes 50 Aprovada

10 Carine dos Santos 32 Aprovada

E
d

it
a

l
n

º
1

9
/2

0
1

7
 –

 P
S

S
 n

º
0
3

/2
0

1
7

 –
 P

á
g

in
a

 3
 d

e
3

11 Daiane Dutra de Oliveira 30 Aprovada

12 Gabriela da Silva Scherette 30 Aprovada

13 Marina da Rosa 15 Aprovada

14 Cláudia Belíssimo  15 Aprovada

15 Beatriz Aparecida Coelho Rampel 15 Aprovada

16 Cátia Regina Silva de Souza 05 Aprovada

Salto do Jacuí, 06 de setembro de 2017.

____________________________________

CLAUDIOMIRO GAMST ROBINSON

Prefeito Municipal

____________________________________

MATIONARA SANTOS DASILVA
Secretária Municipal do Trabalho e Ação Social

___________________________________

ADELINE COPETTI FIGUR

Comissão de Avaliação

Registre-se. Publique-se.